

RECEBEMOS DE MEGA PETZ COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 24/08/2023 08:55 VALOR 173.154,00 DESTINATÁRIO PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA (111) - Quadra112, RUA SR 3 SN Lote 25, Sala 02, Plano Diretor Sul, 77020-172 - PALMAS-TO

NF-e  
Nº 000.000.012  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MEGA PETZ COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA ME  
  
AV BRUMADO 32  
BATEIAS  
VITORIA DA CONQUISTA - BA  
CEP: 45052-000 FONE: (0xx63)99941-9130

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.000.012  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
  
CHAVE DE ACESSO  
2923 0849 3695 7000 0142 5500 1000 0000 1217 1183 0276  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
129230418940055 EM 24/08/2023 ÀS 09:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
203146077

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
49.369.570/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
PONTUAL DISTRIBUIDORA LTDA (111)

CNPJ / CPF  
09.097.727/0001-03

DATA DA EMISSÃO  
24/08/2023 08:55

ENDEREÇO  
Quadra112, RUA SR 3 SN Lote 25, Sala 02

BAIRRO / DISTRITO  
Plano Diretor Sul

CEP  
77020-172

DATA DA SAÍDA  
24/08/2023

MUNICÍPIO  
PALMAS

FONE / FAX

UF  
TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
294032541

HORA DA SAÍDA  
08:55

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO

173.154,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS  
0,00

VALOR DO ICMS  
0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST  
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
173.154,00

VALOR DO FRETE  
0,00

VALOR DO SEGURO  
0,00

DESCONTO  
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS  
0,00

VALOR TOTAL DO IPI  
0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS  
63.335,96

VALOR TOTAL DA NOTA  
173.154,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR IMPOSTO
1011	AR CONDICIONADO ELGIN 30MIL BTUS	84151090	0102	6102	UN	6	2.700,00	16.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.953,50
1012	AR CONDICIONADO ELGIN 36MIL BTUS	84159090	0102	6102	UN	6	3.050,00	18.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.725,25
1013	AR CONDICIONADO ELGIN 09MIL BTUS	84151090	0102	6102	UN	9	990,00	8.910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.274,42
1014	AR CONDICIONADO ELGIN 18MIL BTUS	84151090	0102	6102	UN	14	1.400,00	19.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.203,00
1015	AR CONDICIONADO ELGIN 24MIL BTUS	84151090	0102	6102	UN	12	1.900,00	22.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.379,00
1016	AR CONDICIONADO ELGIN 48MIL BTUS	84151090	0102	6102	UN	5	4.800,00	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.820,00
1017	AR CONDICIONADO ELGIN 60MIL BTUS	84151090	0102	6102	UN	9	5.200,00	46.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.199,0
1018	AR CONDICIONADO ELGIN 12MIL BTUS	84151090	0102	6102	UN	6	1.300,00	7.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.866,50
1019	CAMERA IP OTHER	85258200	0102	6102	UN	8	120,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	341,76
1020	WEBCAN MULTILASER	85258929	0102	6102	UN	12	57,00	684,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	202,46
1021	CAMERA FOTOGRAFICA SONY	90021111	0102	6102	UN	8	270,00	2.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	740,45
1023	NOBREAK	85044040	0102	6102	UN	8	190,00	1.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	429,86
1022	PROJETOR MULTIMIDIA 2000 LUMENS PCTOP	90079200	0102	6102	UN	6	570,00	3.420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,76

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL  
0000

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN  
0,00

VALOR DO ISSQN  
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Trib aprox R\$ 32.300,48 Federal e R\$ 31.035,48 Estadual  
Fonte: IBPT/empresometro.com.br BA B357E1  
Dinheiro: 173.154,00  
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO